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KẾ HOẠCH  

Tổ chức Hội thi hát Karaoke, Chủ đề “Hào khí Việt Nam” chào mừng Kỷ 

niệm 48 năm ngày thống nhất đất nước 30/4, ngày Quốc tế lao động 1/5 và 133 

năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh 

 

I. Mục tiêu 

- Thực hiện theo chương trình công tác năm 2023 của Đảng uỷ Trường; 

- Hướng tới kỷ niệm 48 năm ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước 

(30/4/1975 - 30/04/2023), ngày Quốc tế lao động (01/5) và kỷ niệm 133 năm ngày 

sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 – 19/5/2023), nhằm tạo sân chơi lành 

mạnh, bổ ích; đồng thời tạo điều kiện cho đảng viên, viên chức, người lao động  

của Trường ôn lại truyền thống và giao lưu, qua đó thắt chặt tình đoàn kết. 

Đảng uỷ kết hợp với Công Đoàn Trường ban hành Kế hoạch tổ chức Hội thi 

hát Karaoke chủ đề “Hào khí Việt Nam” chào mừng kỷ niệm ngày 30/4, 1/5 và 

ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh như sau: 
 

II. Nội dung 

1. Thể loại 

Đơn ca, tốp ca. 

2. Chủ đề: Hào khí Việt Nam 

Hát karaoke ca ngợi Bác Hồ, tình yêu quê hương đất nước.  

3. Thể lệ tham gia 

- Mỗi Chi bộ, tổ công đoàn, chi đoàn Giáo viên – nhân viên, Ban chấp hành 

Công đoàn, Ban chấp hành Đoàn thanh niên, có thể tham gia nhiều tiết mục cá 

nhân và một tiết mục tập thể trong cùng một chi bộ hay một tổ công đoàn.  

3.1.Tập dợt và hát thử: vào các ngày 12,13,14/4/2023, thời gian cụ thể từ 10g30 

đến 12g và 15g đến 16g30. Tại phòng A16. 

3.2. Vòng loại 

- Vòng loại sẽ được tổ chức vào các ngày 18,19,20/4/2023, thời gian cụ thể 

thể từ 10g30 đến 12g và 15g đến 16g30(Vào thời gian này cá nhân và tập thể tham 

gia Hội thi không được hát thử nữa). 



- 10 tiết mục đơn ca và 5 tiết mục tốp ca có số điểm cao nhất sẽ được vào 

vòng chung kết (điểm thống kê theo máy chấm). 

3.3. Vòng chung kết 

* Vào ngày 21/4/2023 Văn phòng Đảng sẽ thông báo các tiết mục được vào 

vòng chung kết. Các cá nhân và tập thể đăng ký bài hát sẽ hát vào ngày chung kết 

trong ngày 24/4/2023 chỗ Đ/c Huyền. (Không đăng ký lại bài hát ở vòng loại). 

* Vòng chung kết sẽ được tổ chức vào lúc 9 giờ 00 – 11 giờ 00 ngày 

26/04/2023 tại phòng họp A 16.  

- Điểm số tại vòng chung kết là điểm cộng của máy chấm và điểm trung bình 

của 03 thành viên giám khảo. 

4. Giải thưởng 

4.1. Giải đơn ca 

Một giải nhất: 500.000 đồng 

Một giải nhì: 400.000 đồng 

Một giải ba: 300.000 đồng 

Hai giải khuyến khích: 200.000 đồng/giải 

4.2. Giải tốp ca 

Một giải nhất: 1.000.000 đồng 

Một giải nhì: 800.000 đồng. 

Một giải ba: 600.000 đồng 

5. Thời gian và địa điểm diễn ra Hội thi hát karaoke 

- Hát thử: 10g30 - 12g và 15g - 16g30 các ngày 12,13,14/4/2023 tại phòng 

họp A16 

- Vòng loại: 10g30 - 12g và 15g - 16g30 ngày 18,19,20/4/2023 tại phòng 

họp A16 

- Vòng chung kết: 9g00 -11g00 ngày 26/4/2023 tại phòng họp A16 

III. Tổ chức thực hiện 

 - Từ ngày15/03/2023 - 30/03/2023: Xây dựng và triển khai Kế hoạch đến 

các chi bộ, tổ công đoàn. 

- Các chi bộ, Ban chấp hành Công đoàn Trường, Ban Chấp hành Đoàn 

Trường, mỗi đơn vị đăng ký 01 tiết mục hát tập thể. 

- Các Chi bộ, Ban chấp hành Công đoàn, Tổ trưởng Công đoàn: tuyên 

truyền, vận động, đảng viên và các công đoàn viên của đơn vị tham gia tích cực. 

- Kinh phí tổ chức từ quỹ Đảng và quỹ của Trường. 

 



IV. Phân công thực hiện 

- Tuyên truyền: Văn phòng Đảng, Công đoàn, Đoàn thanh niên cùng phối  

hợp: Tuyên truyền tại bảng tin nhà A, bảng tin phòng Giáo viên, trên website 

Trường, mạng xã hội. 

- Đặt băng rôn: Chi bộ 2.  

- Chụp hình, quay phim: Công đoàn. 

- Tiếp nhận danh sách đăng ký, tổng hợp kết quả hát vòng loại, lập danh sách 

các cá nhân và tập thể vào vòng chung kết: Đ/c Huyền.  

- Phòng Quản trị - Thiết bị: mở cửa phòng họp A16, sắp xếp bàn ghế, treo 

bandrol, hỗ trợ âm thanh theo thời gian trong Kế hoạch. (Chi bộ 3)  

- Giám sát và ghi điểm ngày thi vòng loại:  

Mỗi tổ Công đoàn cử 1 CĐV trực theo lịch cụ thể như sau: 

 + Ngày 18/4/2023 (Sáng và chiều): Tổ công đoàn Đào tạo, Tổ công đoàn BM 

Sinh học. 

 + Ngày 19/4/2023 (Sáng và chiều): Tổ công đoàn TC-HC-CT, Tổ công đoàn 

BM Hóa học. 

 +  Ngày 20/4/2023 (Sáng và chiều): Tổ công đoàn Tài vụ, Tổ công đoàn BM 

Toán học. 

- Mời giám khảo vòng chung kết: 03 thành viên. Công đoàn phụ trách mời  

- Hậu cần: Công đoàn và chi bộ 1. 

Văn phòng Đảng ủy, Các Bí thư Chi bộ, Ban Chấp hành Công Đoàn, Ban 

Chấp hành Đoàn Thanh niên, các đơn vị, cá nhân liên quan phối hợp triển khai, tổ 

chức thực hiện kế hoạch này./. 
 

 T/M ĐẢNG ỦY 

Nơi nhận: BÍ THƯ 
- ĐUV, BGH; 

- Các Chi bộ; 

- BCH Công đoàn; 

- BCH Đoàn Thanh niên;  

- Lưu. 

 Lê Hữu Thức 


